
CITTA DI CASTELVETRANO
Provincia Regionale di  Trapani

Settore Polizia Municipale

ORDINANZA N.

IL COMANDANTE
PREMESSO:

CHE la  s ig .  ra  Zagra Rappa lo landa,  con is tanza acqu is i ta  a l  pro toco l lo  genera le  con n .
20492 del  7/05/2OL4, r ichiede l ' is t i tuzione di  due stal l i  d i  sosta per portator i  d i  handicap
nel  v ia le  Roma,  in  cor r ispondenza de l  numero c iv ico  165;

CHE i  s ig.  r i  Frazzetta Fi l ippo e Gennaro Giovan Batt ista r isul tano essere in possesso,
r ispett ivamente, del  contrassegno inval id i  n.  2386 del  t9/77/2013 e n.  2449 del
24/04/2014 r i lasciat i  con apposi to provvedimento dir igenziale emesso dal  Diret tore del
Settore Serviz i  a l  Ci t tadino del  Comune di  Castelvetrano;

VISTO l 'a r t .381 comma 5 de l  Regolamento d i  Esecuz ione ed At tuaz ione de l  v igente
Codice de l la  St rada;

VISTO I 'art .  107 del  Decreto Legislat ivo 1B agosto 2000 n.267;

VISTO i l  Regolamento Comunale  per  la  concess ione de l  cont rassegno d i  parcheggio  e
t rans i to  per  d isab i l i  e  per  l ' i s t i tuz ione de i  parcheggi  r iservat i ;

RICONOSCIUTA la propr ia competenza;

ORDIN A

1.  ISTITUIRE due s ta l l i  d i  sosta  per  por ta tor i  d i  hand icap ne l  v ia le  Roma,  in
cor r ispondenza de l  numero c iv ico  165,

2. AUTORI,ZZARE la posa in opera, sul  s i to di  che trat tasi ,  del la relat iva segnalet ica
verticale ed orizzontale a cura del personale preposto.

3.  DARE ATTO che avverso i l  presente provvedimento è ammesso r icorso
ammin is t ra t ivo ,  ent ro  60 g iorn i  da l la  pubbl icaz ione,  a l  Min is tero  de l le  In f ras t ru t ture

de l l ' a r t .74  de l  D .P .R.  n .  495 /92  e  s .  m.  i . .
4.  TRASMETTERE la  presente  a l l 'A lbo Pretor io  per fa  pubbl icaz ione on l ine  ne i  modi  e

te rm in i  d i  l egge .

IL
(

f Í
L  , i

. - : l ;  l *

DANTE
ucca )


